
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6.

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.Marco Biagini

DELIBERAZIONE  n° 133 del 10/03/2016

Oggetto: comando  parziale  ex  art.  21  CCNL  dell'area  della  Dirigenza  Medica  e
Veterinaria del Dirigente Medico  dottor Montis Andrea.

PROPOSTA N° _____  DEL ___________________

Servizio:Amministrazione del personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO:

 che l'Azienda ha necessità di avviare il  reparto di neuroriabilitazione del Presidio
Ospedaliero di Oristano, per cui si rende necessaria l'acquisizione parziale di un
dirigente Medico nella disciplina di Medicina fisica e riabilitazione, con curriculum
idoneo nella materia;

 che al fine di acquisire il Dirigente in tempi brevi, con nota prot. n. 11267 del 19
febbraio  2016,  è  stato  richiesto  all'Azienda  Ospedaliera  “Brotzu”  di  Cagliari
l'assenso per il  comando parziale presso questa ASL del  dottor  Montis  Andrea,
Dirigente Medico di Medicina Fisica e Riabilitazione, in servizio presso il centro di
neuroriabilitazione della stessa Azienda Ospedaliera, che, a seguito di valutazione
del curriculum, è stato ritenuto in possesso dei requisiti  necessari alla struttura;

VISTA la comunicazione del Commissario Straordinario dell'Azienda Ospedaliera “Brotzu”
di Cagliari n. 4584 del 1 marzo 2016, con la quale viene espresso l'assenso al comando
parziale presso questa Azienda del dottor Montis Andrea per un periodo di tre mesi, con
decorrenza dal 14 marzo 2016, per due accessi settimanali e per complessive quattordici
ore, con modalità da concordare tra le aziende;

PRESO ATTO dell'assenso al comando espresso dal dirigente interessato;

VISTO l'art. 21 del C.C.N.L. per l'area della Dirigenza Medica e Veterinaria, che disciplina
l'istituto del comando;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa;



Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) Di disporre,  l'acquisizione in comando parziale del dottor  Montis Andrea, dipendente
dell'Azienda Ospedaliera “Brotzu” di Cagliari  in qualità di Dirigente Sanitario del profilo
professionale Medici, disciplina di Medicina fisica e riabilitazione, ai sensi dell'art. 21 del
C.C.N.L.  per  l'area della  dirigenza  medica e  veterinaria,  con oneri  a  carico di  questa
Azienda, che provvederà a rimborsarli all'Azienda Ospedaliera “Brotzu” di Cagliari.

b) Di dare atto che l'attività in comando verrà realizzata con due accessi settimanali, per un
totale di 14 ore, in giornate da concordare secondo le esigenze delle aziende interessate,
con decorrenza dal 21 marzo 2016, per un periodo di tre mesi eventualmente prorogabili.

c) Di dare atto che il  presente provvedimento determina una spesa totale presumibile di
Euro 2.467,14, compresi gli oneri riflessi, oltre eventuale rimborso pere spese di viaggio,
che graverà sull'esercizio finanziario 2016, centro di costo  E1101 (centro di riabilitazione
cod. 75).

d) Di  comunicare l'adozione  della  presente  all'interessato  e  all'Azienda  Ospedaliera
“Brotzu” di Cagliari per i successivi adempimenti di competenza;

e) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO     
  Dott. Luciano Oppo      Dott. G. Andrea Ruiu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente
deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  14/03/2016  al
28/03/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 133 del 10/03/2016
	DELIBERA

